4±1 ==--- (lo o 9 [)

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA
AVENIDA JOSÉ BONIFACIO n. 0 176- CENTRO- CEP 14801-150.

ARARAQUARA-SP

ATO NÚMERO 043/05
De 19 de abril de 2005

Suspende o expediente na Câmara
Municipal no dia 22 de abril de 2005.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
ARARAQUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais
e considerando que o próximo dia 22 de abril ocorrerá numa sexta-feira
entre o feriado e o fim de semana,

RESOLV E:

Artigo Único - Fica suspenso o expediente na Câmara
Municipal de Araraquara no dia 22 de abril de 2005.

Câmara Municipal de Araraquara, aos 19 (dezenove)
dias do mês de abril do ano de 2005 (dois mil e cinco).

E ___ ::::...--..._S______,?B,__e._\) ~--
RONALDo NAPELOSO

Presidente

Publicado na Dire ·a Geral da Câmara Municipal de Araraquara, na
mesma data.

CAMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA
AVENIDA JOSt: BDNIFACID n '176 · CENTRO CEP 14801·150.

ARARAOUARA-SP

ATO NÚMERO 043/05
De 19 de abril de 2005

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
ARARAQUARA, Estado de Slo Paulo, usando de suas atribuições
e considerando que o próximo dia 22 de abril ocorrerá numa '''"""··'""',.
entre o feriado e o fim de semana.

RESOLVE:

Artigo Único - Fica suspenso o expediente na
Municipal de Araraquara no dia 22 de abril de 2005.

camara Municipal de Araraquara, aos 19 (t1<>7Peonv ..
dias do mês de abril do ano de 2005 (dois mil e cinco).

RONALDO NAPELOSO
Presidente

Publicado na Diretoria Geral da Câmara Municipal de Araraquara,
mesma data.

ARCÉLIO LUIS MANELLI
D11etor Geral

Pl!IJUCADA NO JORNAL DE ARARAQUARA "FOLHA DA CIDADE"
Do DIA: Quarta-feira, 20 de abril de 2005.

fl0100